Veranstaltungsplan November:

jeden

14.11.-
20.12.

12.11.

13.11.
Vorm.

13.11.

Nachm.

19.11.

Mittwoch ,,Cafe Muckefuck*

Vernissage mit Paderborner
Kinstlern

Martinsumzug mit dem
St. Liborius Kindergarten

Eucharistiefeier mit
Krankensalbung

Konzert mit ,,Silversingers*

,ochlager Non Stopp“ mit
Herr Dierkes



